המאשימה

נגד

ג'בר וחידי (עציר)

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד נסראללה

ב"כ הנאשם עו"ד לילך גולן-דקל

הנאשם הובא על ידי שב"ס

### גזר דין

#### כללי

1. הנאשם הורשע ביום 30.3.14 במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן המייחס לו ביצוען של עבירת חטיפה, עבירה לפי סעיפים 369 ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ועבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 280 ו-382(א) לחוק.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם התגורר בשכנות לקאיד אבו צבייה (להלן: "המתלונן"), ובעקבות סכסוך שנתגלע ביניהם, הגיע הנאשם ביום 9.10.13 בשעה 4:30 לפנות בוקר לבית אימו של המתלונן.

12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירת אלימות מסוג פשע.
- ד. לאור מצבו הכלכלי של הנאשם, החלטתי להשית עליו פיצוי למתלונן בסך 7,500 ₪.
- ה. מימי המאסר ינוכו ימי מעצרו של הנאשם מיום 15.10.13 ועד ליום 12.12.13.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.**

ניתן היום, ל' אב תשע"ד, 26 אוגוסט 2014, במעמד הצדדים.